Automation
SMARTRONIC MA
R1310
Baureihenheft
Impressum
Baureihenheft SMARTRONIC MA
Alle Rechte vorbehalten. Inhalte dürfen ohne schriftliche Zustimmung des Herstellers weder verbreitet,
vervielfältigt, bearbeitet noch an Dritte weitergegeben werden.

D
E
Bestellangaben
Kodierung SMARTRONIC MA
Tabelle 4: Übersicht der Kodierungen
SMARTRONIC MA R001310 . 0 0 0 1 . . . B . . 2 . 0 6 0 0
Stellungserkennung
Endlagenschalter auf Leiterplatte
Sensor auf Leiterplatte
1
2
0
0
0
0
0
0
Stellungsanzeige
1/Auf und 1/Zu 1
Stellungsrückmeldung
Ohne Stellungsrückmeldung
Mit Stellungsrückmeldung über passives 4-20 mA-
Signal (2-Leitertechnik)
0
4
Elektrischer Ausgang
Ohne
2 Kabelverschraubungen, Plastik, M20, IP67
(Durchmesser 6 bis 12
2 Kabelverschraubungen, Metall, M20, IP67
(Durchmesser 6 bis 12
0
1
2
Magnetventil
4/3 doppelt, in Mittelstellung geschlossen
3/3 einfach, in Mittelstellung geschlossen
S
T
Spannung Magnetventil
24 V DC (piezo) B
Stellantrieb
ACTAIR 3 bis 200 Endanschlag ZU
ACTAIR 3 bis 200 Endanschlag AUF
ACTAIR 400 bis 1600
DYNACTAIR 1,5 bis 25 in Ruhestellung gschlossen
DYNACTAIR 1,5 bis 25 in Ruhestellung geöffnet
DYNACTAIR 50 bis 100 in Ruhestellung gschlossen
DYNACTAIR 50 bis 100 in Ruhestellung geöffnet
DYNACTAIR 200 bis 800 in Ruhestellung gschlossen
DYNACTAIR 200 bis 800 in Ruhestellung geöffnet
ACTAIR NG 2 bis 700
DYNACTAIR NG 1 bis 350 in Ruhestellung gschlossen
DYNACTAIR NG 1 bis 350 in Ruhestellung geöffnet